
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00048/2023 (SRP)

Às 10:25 horas do dia 25 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0011504/2023, Pregão nº 00048/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 10.890.989,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.989.000,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 2 - Aparelho

 3 - Aparelho / equipamento para condicionamento físico

 4 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 5 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 6 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 7 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 8 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 9 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 10 - Aparelho , equipamento para condicionamento físico

 11 - Placa identificação

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Simulador De Caminhada Duplo ,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Pintura Eletrostática Com Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.216,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.100,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:26

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Aparelho
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Cavalo Com Alça De Chão ,
Material: Aço , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Suporte Para Fixação Das Alças Em Aço
Inoxidável , Dimensões: 1,600 X 350 X 115 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.203,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.100,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:27

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Aparelho / equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Barra , Material: Madeira ,
Aplicação: Musculação , Dimensões: 13,0 X 3,2 X 3,2 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.490,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.050,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:28

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Esqui Duplo Conjugado ,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Pintura Eletrostática Com Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.350,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.030,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.030,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:30

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico



Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Pressão De Pernas Duplo ,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Pintura Eletrostática Com Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.513,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.500,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:31

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Remada Sentada , Material:
Metal , Aplicação: Costas, Braços, Ombros , Caracteristicas Adicionais: Revestido Couro Sintético
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.510,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.100,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:32

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Disco De Rotação , Material:
Madeira , Aplicação: Exercícios De Equilíbrio E Pilates , Caracteristicas Adicionais: Fitas Antiderrapantes , Dimensões:
Diâmetro: 30 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.103,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.250,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:33

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Remada Sentada , Material:
Metal , Aplicação: Costas, Braços, Ombros , Caracteristicas Adicionais: Revestido Couro Sintético
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.726,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.150,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.150,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:34

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Esqui Duplo Conjugado ,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Pintura Eletrostática Com Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.556,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 3.200,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:35

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico
Descrição Complementar: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Tipo: Simulador De Caminhada Duplo ,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Condicionamento Físico , Caracteristicas Adicionais: Pintura Eletrostática Com Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.066,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.650,0000 e a
quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.650,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:36

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Ferro Galvanizado/Alumínio , Comprimento: 2,50 M, Aplicação:
Sinalização Externa , Largura: 1,30 M, Características Adicionais 1: Dois Módulos, Tratado Com Primer
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.740,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2023
10:24:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DELVA FABRICACAO DE
PECAS EM METAIS LTDA, CNPJ/CPF:09.135.430/0001-95, Melhor lance

: R$ 1.500,0000

Homologado 25/10/2023
10:25:37

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


